О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 08.04.2020 N 195/пр
Страница
[bookmark: _GoBack]
 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 от 8 апреля 2020 года N 195/пр

 О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
В связи с вступлением в силу с 31 марта 2020 года

приказов Минстроя России от 26 декабря 2019 г. N 871/пр "Об утверждении сметных норм на строительные работы" ,

N 872/пр "Об утверждении сметных норм на монтаж оборудования" ,
N 873*  "Об утверждении сметных норм на капитальный ремонт оборудования" ,

N 874** "Об утверждении сметных норм на пусконаладочные работы" ,

N 875/пр "Об утверждении сметных норм на ремонтно-строительные работы" ,

N 876/пр "О включении в федеральный реестр сметных нормативов информации о федеральных единичных расценках и отдельных составляющих к ним"
________________
* Вероятно, ошибка оригинала. Следует читать "от 873/пр "Об утверждении сметных норм на капитальный ремонт оборудования",. - Примечание изготовителя базы данных.

________________
** Вероятно, ошибка оригинала. Следует читать "от 874/пр "Об утверждении сметных норм на пусконаладочные работы",. - Примечание изготовителя базы данных.

приказываю:
Признать утратившими силу приказы Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации:

1)

от 30 декабря 2016 г. N 1038/пр "Об утверждении сметных нормативов" ;

2)

от 30 декабря 2016 г. N 1039/пр "Об утверждении федеральных единичных расценок, федеральных сметных цен на материалы, изделия, конструкции и оборудование, применяемые в строительстве, федеральных сметных расценок на эксплуатацию строительных машин и автотранспортных средств, федеральных сметных цен на перевозки грузов для строительства" ;

3)

от 29 марта 2017 г. N 660/пр "О внесении изменений в приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 декабря 2016 г. N 1038/пр "Об утверждении сметных нормативов" ;

4)

от 29 марта 2017 г. N 661/пр "О внесении изменений в приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 декабря 2016 г. N 1039/пр "Об утверждении федеральных единичных расценок, федеральных сметных цен на материалы, изделия и конструкции и оборудование, применяемые в строительстве, федеральных сметных расценок на эксплуатацию строительных машин и автотранспортных средств, федеральных сметных цен на перевозки грузов для строительства" ;

5)

от 15 июня 2017 г. N 886/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

6)

от 25 сентября 2017 г. N 1251/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

7)

от 25 сентября 2017 г. N 1252/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

8)

от 25 сентября 2017 г. N 1253/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

9)

от 25 сентября 2017 г. N 1254/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

10)

от 28 сентября 2017 г. N 1278/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

11)

28 сентября 2017 г. N 1279/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов ";

12)

от 28 сентября 2017 г. N 1280/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

13)

от 28 сентября 2017 г. N 1281/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

14)

от 28 сентября 2017 г. N 1282/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

15)

от 28 сентября 2017 г. N 1283/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

16)

от 28 сентября 2017 г. N 1284/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

17)

от 28 сентября 2017 г. N 1285/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

18)

от 8 сентября 2017 г. N 1286/пр*  "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;
 ________________
* Вероятно, ошибка оригинала. Следует читать "от 28 сентября 2017 года N 1286/пр". - Примечание изготовителя базы данных.

19)

от 28 сентября 2017 г. 1287/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы";

20)

от 24 ноября 2017 г. N 1575/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

21)

от 10 января 2018 г. N 9/пр "Об утверждении изменений в сметные нормативы" ;

22)

от 18 июля 2019 г. N 408/пр "О внесении изменений в федеральный реестр сметных нормативов" ;

23)

от 18 июля 2019 г. N 409/пр "Об утверждении изменений в государственные сметные нормативы" .

Министр
В.В.Якушев
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт
Минстроя России
www.minstroyrf.ru
по состоянию на 21.04.2020

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")
ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет